



T.C.
AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 64666044 - 180 - 2328
Konu : İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu
Toplantısı

03./05/2016

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 55'inci maddesinde "İç kontrol süreçlerine ilişkin standartlar ve yöntemlerin belirleneceği, geliştirileceği uyumlaştırılacağı" hüküm altına alınmış ve bu doğrultuda hazırlanan "**Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği**" 26/12/2007 tarihinde yayımlanmıştır.

Üniversitemiz İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 31/12/2009 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu planda Üniversitemizce yapılması gereken 114 eylem öngörülmüştür.

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberinde belirtilen "**İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu**" 01/07/2015 tarihinde oluşturulmuştur. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu, hazırlanan iç kontrol eylem planı üzerinde görüş bildirmek, değişiklik yapmak ve iç kontrol sistemini ve onaylanan iç kontrol standartlarına uyum eylem planını periyodik olarak izlemek ve üst yönetime raporlamakla görevlidir.

Bu kapsamda "**İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu**" ile 04/02/2016 tarihinde kurul üyelerinin katılımı ile ilk toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda İç Kontrolün özellikleri, temel ilkeleri, amacı ve öneminden bahsedilerek, Üniversitemizin İç Kontrol çalışmalarında hangi aşamada olduğunu, hedef, misyon çerçevesinde neredeyiz, nereye gidiyoruz? Sorularına cevap vermek için İç Kontrol sisteminin benimsenerek çalışmalara önem verilmesi konusunda bilgilendirme yapılmıştır.

Üniversitemiz İç Kontrol çalışmaları kapsamında İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kuruluna yardımcı olmak ve gerekli veriyi sağlamak üzere 07/07/2015 tarihli 55 sayılı Rektörlük Oluruyla "**İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Çalışma Grubu**" oluşturulmuştur. Çalışma grubu tarafından anket şeklinde sorular hazırlanıp birimler ziyaret edilerek İç Kontrol Standartları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme sonucu raporlanarak Üst Yönetime sunulmuştur.

İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planında öngörülen 114 eylem anket şeklinde hazırlanarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı web sitesinde yayınlanmıştır. Bu anket kurul üyesinin koordinatörlüğünde birim personeli ile birlikte cevaplandırılıp sonucun kurul üyesi tarafından rapor halinde düzenlenerek 18/05/2016 tarihinde saat 10.00-12.00 arasında Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı Yunus Emre salonunda gerçekleştirilecek olan "**İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu**" 2. Toplantısına katılmaları hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Prof. Dr. Vatan KARAKAYA
Rektör

DAĞITIM:

İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurul Üyesi